
KURS I ÅNDELIG VEILEDNING – BJØRGVIN 2022-2023 
 

Bakgrunnen for kurset 

Det har over tid kommet forespørsler om muligheten for å lage et kurs i åndelig veiledning. Dette 

ønsker vi å komme i møte og tilrettelegge for.  

Vi er derfor svært glade for å kunne invitere til et slikt kurs med oppstart høsten 2022. Å delta på et 

kurs i åndelig veiledning kan være en inspirasjon til å gå inn i noe av det som dypest sett bærer både 

tjenesten og troen. 

Hvem arrangerer kurset 

Kurset er initiert av Bjørgvin bispedømme. Under arbeidet med kurset ble det etablert et samarbeid 

med NLA Høyskolen med tanke på å knytte kurset til deres studieopplegg. En emneplan for kurset er 

nå til godkjenning. Planen er at kurset vil kvalifisere for 15 studiepoeng.  

Innholdet i kurset 

Kurset vil gi en grundig innføring i åndelig veiledning slik den kommer til uttrykk i den kristne 

veiledningstradisjonen. Den ignatianske veiledningstradisjonen har fått stor utbredelse i Vesten i 

nyere tid og vil være sentral i dette kurset. Denne tradisjonen har vist seg nyttig som en hjelp til å 

møte menneskers lengsel/søken etter spiritualitet/tro. Den gir også hjelp til fordypning av troen. 

Denne veiledningstradisjonen gir hjelp til føre samtaler om tro på et dypere plan. Tradisjonen 

fokuserer på kommunikasjonen mellom Gud og den troende og bruker bibeltekster aktivt. En vil også 

få kunnskap om hvordan psykologiske faktorer kan påvirke vårt forhold til tro og spiritualitet.  

Det vil bli gitt rom for stillhet og bønn på kurset. Mange erfarer bibeltekstene og dialogen med Gud 

på nye måter når man setter fokus på det slik det gjøres i denne tradisjonen. Kurset inneholder 

undervisning og litteraturstudier, men er samtidig erfaringsbasert i forhold til den enkeltes relasjon 

til Gud. 

Kursene inneholder felles undervisning, individuell åndelig veiledning, daglige tidebønner, 

gruppesamlinger og øvelser. 

Hvordan er kurset lagt opp? 

Kurset gjennomføres som to ukes-samlinger.  

• Første kursuke - uke 42 2022 - blir hos St Joseph-søstrene på Grefsen. St Joseph-søstrene var 

de første som innførte Ignatiansk veiledning i vårt land og vi er takknemlige for at første kurs-

uke blir hos dem og sr Marit vil være med og undervise.  

• Andre kursuke – uke 12 2023 - blir på Holmely omsorg- og retreatsenter i Nordfjord.  

Kursukene er fra mandag kl. 12.00 til fredag kl. 12.00. 

Mellom kursukene blir det arrangert gruppesamlinger - digitale eller fysiske møter. Deltakerne 

skriver også refleksjonsnotat mellom samlingene.  

Eksamensformen hos NLA på emnet er bestått/ikke bestått. 

 



Hvem kan søke? 

Kurset er åpent for prester og diakoner og andre med relevant bachelorgrad. En må ha minst ett års 

relevant arbeidserfaring i kirke eller kristent arbeid. 

Det vil være mulig å søke om å få dekket utgifter til kurset fra arbeidsgiver. For tilsatte i Bjørgvin 

bispedømme er det satt av midler til åtte deltakere på kurset. For tilsatte i Bergen kirkelige fellesråd 

vil òg arbeidsgiver være med å dekke utgifter til kurset.  

Utgiftene for de to kursukene med kost og losji er på til sammen kr. 8.200,-   

Reiseutgifter, utgifter til pensumbøker og studieavgift på NLA kommer i tillegg. 

Dersom du ønsker flere opplysninger kan du ta kontakt med kursleder May Bente Stuart Matre på 

telefon 91645045 eller personalprest i Bjørgvin, Bård Haukedal på telefon 40482985. 

Interesserte kan søke på kurset ved å fylle ut skjema her: 

https://response.questback.com/dennorskekirke/kurs22 

 

Søknadsfrist: 28. april 2022 
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